
Органограм на внатрешната организација на НУЦК „Марко Цепенков“ Прилеп 

 
Директор 

Сектор за даватели на 

услуги 

 

Сектор за 

административни работи 

 

Одделение за помошно-

технички работи 

 


